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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS

Área Territorial: Madrid-Norte

Ciclo prioritario solicitado: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Superior

Nombre DNI Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso
Mat.

Prior.

Req.
Acc. Resv.Bil

Nº 
Opc. Centro 

Opción Ciclo Opción

Berrocal Ramal, 
Ignacio

Berrocal Ramal, 
Ignacio

Berrocal Ramal, 
Ignacio

Berrocal Ramal, 
Ignacio

Berrocal Ramal, 
Ignacio

Berrocal Ramal, 
Ignacio

Berrocal Ramal, 
Ignacio

Berrocal Ramal, 
Ignacio

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

N

N

N

N

N

N

N

N

A

A

A

A

A

A

A

A

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

29

29

29

29

29

29

29

29

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

No

No

No

No

No

No

No

No

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(SSCS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Educación 
Infantil) 
(Pres.) Diurno
(SSCS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Educación 
Infantil) 
(Pres.) Diurno
(SSCS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Educación 
Infantil) 
(Pres.) Diurno
(AFDS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Acondiciona
miento físico) 
(Pres.) Diurno
(AFDS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Acondiciona
miento físico) 
(Pres.) Diurno

28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ

28022724 
IES 
CIUDAD 
ESCOLAR

28037028 
IES ROSA 
CHACEL

28022724 
IES 
CIUDAD 
ESCOLAR

28030991 
IES 
BARRIO 
DE BILBAO

28047411 
IES 
PRINCIPE 
FELIPE

28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ
28022724 
IES 
CIUDAD 
ESCOLAR
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS

Área Territorial: Madrid-Norte

Ciclo prioritario solicitado: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Superior

Nombre DNI Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso
Mat.

Prior.

Req.
Acc. Resv.Bil

Nº 
Opc. Centro 

Opción Ciclo Opción

Berrocal Ramal, 
Ignacio

Berrocal Ramal, 
Ignacio

Cabrera Vargas, 
Rafael

Cabrera Vargas, 
Rafael

Cabrera Vargas, 
Rafael

Cabrera Vargas, 
Rafael

Cabrera Vargas, 
Rafael

Fernández Pérez,
Diego

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

N

N

N

N

N

N

N

10

A

A

A

A

A

A

A

B

5

5

0

0

0

0

0

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

29

29

24

24

24

24

24

34

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC_LOG
SE

BAC_LOG
SE

BAC_LOG
SE

BAC_LOG
SE

BAC_LOG
SE

TIT_FOR_
PR

No

No

No

No

No

No

No

No

0

0

0

0

0

0

0

0

9

10

1

2

3

4

5

1

(AFDS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Acondiciona
miento físico) 
(Pres.) Diurno
(SSCS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Educación 
Infantil) 
(Pres.) Diurno
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(AFDS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Acondiciona
miento físico) 
(Pres.) Diurno
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(AFDS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Acondiciona
miento físico) 
(Pres.) Diurno
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 

28037028 
IES ROSA 
CHACEL

28019300 
CPR ES 
MARIA 
INMACULA
DA
28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ

28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ
28040775 
IES SAN 
JUAN DE 
LA CRUZ

28040775 
IES SAN 
JUAN DE 
LA CRUZ

28030228 
IES LEON 
FELIPE

28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS

Área Territorial: Madrid-Norte

Ciclo prioritario solicitado: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Superior

Nombre DNI Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso
Mat.

Prior.

Req.
Acc. Resv.Bil

Nº 
Opc. Centro 

Opción Ciclo Opción

Frentescu Suran, 
Elena

Frentescu Suran, 
Elena

Martin Gamundi, 
Hugo

Martin Gamundi, 
Hugo

Martin Gamundi, 
Hugo

Martin Gamundi, 
Hugo

Martínez Rubio, 
Borja

Martínez Rubio, 
Borja

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

0

0

B

B

C

C

C

C

C

C

8

8

6

6

6

6

12

12

2

2

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

22

22

24

24

24

24

30

30

TIT_FOR_
PR

TIT_FOR_
PR

CUR_AC
C_GS

CUR_AC
C_GS

CUR_AC
C_GS

CUR_AC
C_GS

TIT_FPS_
ES

TIT_FPS_
ES

No

No

No

No

No

No

No

No

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

1

2

3

4

1

2

(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(ADGS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Asistencia a 
la dirección) 
(Pres.) Diurno
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(AFDS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Acondiciona
miento físico) 
(Pres.) Diurno
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(AFDS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Acondiciona
miento físico) 
(Pres.) Diurno
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(AFDS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Acondiciona
miento físico) 
(Pres.) Diurno

28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ

28036991 
IES ANGEL
CORELLA

28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ

28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ
28022724 
IES 
CIUDAD 
ESCOLAR

28022724 
IES 
CIUDAD 
ESCOLAR

28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ

28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS

Área Territorial: Madrid-Norte

Ciclo prioritario solicitado: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Superior

Nombre DNI Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso
Mat.

Prior.

Req.
Acc. Resv.Bil

Nº 
Opc. Centro 

Opción Ciclo Opción

Mendoza Manso, 
Ángela

Mendoza Manso, 
Ángela

Mendoza Manso, 
Ángela

Mendoza Manso, 
Ángela

Mendoza Manso, 
Ángela

Pericás De 
Zavala, Cristina

Pericás De 
Zavala, Cristina

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

N

N

10

10

10

10

10

B

B

B

B

B

A

A

5

5

10

10

10

10

10

8

8

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

38

38

38

38

38

31

31

TIT_FOR_
PR

TIT_FOR_
PR

TIT_FOR_
PR

TIT_FOR_
PR

TIT_FOR_
PR

BAC(LOE)

BAC(LOE)

No

No

No

No

No

No

No

0

0

0

0

0

0

0

1

2

3

4

5

1

2

(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(AFDS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Acondiciona
miento físico) 
(Pres.) Diurno
(AFDS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Acondiciona
miento físico) 
(Pres.) Diurno
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 

28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ

28037028 
IES ROSA 
CHACEL

28020341 
IES 
VIRGEN 
DE LA 
PALOMA

28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ
28037028 
IES ROSA 
CHACEL

28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ

28022724 
IES 
CIUDAD 
ESCOLAR
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS

Área Territorial: Madrid-Norte

Ciclo prioritario solicitado: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Superior

Nombre DNI Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso
Mat.

Prior.

Req.
Acc. Resv.Bil

Nº 
Opc. Centro 

Opción Ciclo Opción

Pericás De 
Zavala, Cristina

Ros Roqueiro, 
Jorge

Ros Roqueiro, 
Jorge

Ros Roqueiro, 
Jorge

Ros Roqueiro, 
Jorge

Vega López, Raul

Vega López, Raul

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

N

N

N

N

N

10

10

A

A

A

A

A

B

B

5

5

5

5

5

8

8

8

8

8

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

31

31

31

31

31

34

34

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR

TIT_FOR_
PR

No

No

No

No

No

No

No

0

0

0

0

0

0

0

3

1

2

3

4

1

2

(AFDS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Acondiciona
miento físico) 
(Pres.) Diurno
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(AFDS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Acondiciona
miento físico) 
(Pres.) Diurno
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(AFDS01) 1º 
de C.F.G.S. 
(Acondiciona
miento físico) 
(Pres.) Diurno
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 
(AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 

28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ
28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ

28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ
28022724 
IES 
CIUDAD 
ESCOLAR

28022724 
IES 
CIUDAD 
ESCOLAR

28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ

28022724 
IES 
CIUDAD 
ESCOLAR
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS

Área Territorial: Madrid-Norte

Ciclo prioritario solicitado: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Superior

Nombre DNI Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso
Mat.

Prior.

Req.
Acc. Resv.Bil

Nº 
Opc. Centro 

Opción Ciclo Opción

Vieira Camacho, 
Jennifer

********* NA 5 8 6 12 31BAC(LOE) No01 (AFDS02) 1º 
de C.F.G.S. 
(Enseñanza y
animación 
sociodeportiv
a) (Pres.) 
Diurno 

28042103 
IES 
PINTOR 
ANTONIO 
LOPEZ

En Tres Cantos, a 11 de Julio de 2022

Fdo.: Ramírez Perez, Maria Isabel

La Directora
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