



Curso Académico: 2022 / 2023

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS

Área Territorial: Madrid-Norte

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Superior

Ciclo prioritario solicitado: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno

Centro prioritario solicitado: 28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

Nº)						PUNTOS BAREMO							
Op	NI a saa la saa	DNI	Vía	Req.	Centro	Ciclo Opción	Ciclo Mod.	Nota	Año	Est.	D:I	Total	Mat.	
			Acceso	Acc.	Opción		FPGM Bac.	Nota	Term.	C.M.	RII	Total	Prior.	Resv.
1	Berrocal Ramal, Ignacio	******	A	BAC(LOE)	28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno	5	6	6	12	0	29	N	No
2	Berrocal Ramal, Ignacio	******	A	BAC(LOE)	28022724 IES CIUDAD ESCOLAR	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno	5	6	6	12	0	29	N	No
3	Berrocal Ramal, Ignacio	******	A	BAC(LOE)	28037028 IES ROSA CHACEL	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno	5	6	6	12	0	29	N	No
4	Berrocal Ramal, Ignacio	*****	A	BAC(LOE)	28022724 IES CIUDAD ESCOLAR	(SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (Pres.) Diurno	5	6	6	12	0	29	N	No
5	Berrocal Ramal, Ignacio	*****	A	BAC(LOE)	28030991 IES BARRIO DE BILBAO	(SSCŚ01) 1º de C.F.G.S. (Educación	5	6	6	12	0	29	N	No
6	Berrocal Ramal, Ignacio	******	A	BAC(LOE)	28047411 IES PRINCIPE FELIPE	(SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (Pres.) Diurno	5	6	6	12	0	29	N	No
7	Berrocal Ramal, Ignacio	*****			28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondiciona miento físico) (Pres.) Diurno	5	6	6	12	0	29	N	No
8	Berrocal Ramal, Ignacio	******	A	BAC(LOE)	28022724 IES CIUDAD ESCOLAR	(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondiciona miento físico) (Pres.) Diurno	5	6	6	12	0	29	N	No

Sistema Integral
de Gestión Educativa
Comunidad de Madrid

Ref.Doc.: LisSolBarAltFPS





Curso Académico: 2022 / 2023

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS

Área Territorial: Madrid-Norte

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Superior

Ciclo prioritario solicitado: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno

Centro prioritario solicitado: 28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

Nº							Pl	JNTOS	BARE	МО				
Op	N a malama	DNI	Vía Acceso	Req. Acc.	Centro Opción	Ciclo Opción	Ciclo Mod. FPGM Bac.	Nota	Año Term.		Bil	Total	Mat. Prior.	Resv.
9	Berrocal Ramal, Ignacio	*****	А	BAC(LOE)	28037028 IES ROSA CHACEL	(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondiciona miento físico) (Pres.) Diurno	5	6	6	12	0	29	N	No
10	Berrocal Ramal, Ignacio	******	A	BAC(LOE)	28019300 CPR ES MARIA INMACULA DA	(SSCŚ01) 1º de C.F.G.S. (Educación	5	6	6	12	0	29	N	No
1	Cabrera Vargas, Rafael	*****		BAC_LOG SE	28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno	0	6	6	12	0	24	N	No
2	Cabrera Vargas, Rafael	******		BAC_LOG SE	28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondiciona miento físico) (Pres.) Diurno	0	6	6	12	0	24	N	No
3	Cabrera Vargas, Rafael	*****		BAC_LOG SE	28040775 IES SAN JUAN DE LA CRUZ	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno	0	6	6	12	0	24	N	No
4	Cabrera Vargas, Rafael	*****		BAC_LOG SE	28040775 IES SAN JUAN DE LA CRUZ	(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondiciona miento físico) (Pres.) Diurno	0	6	6	12	0	24	N	No
5	Cabrera Vargas, Rafael	*****		BAC_LOG SE	28030228 IES LEON FELIPE	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno	0	6	6	12	0	24	N	No
1	Fernández Pérez Diego	******		TIT_FOR_ PR	28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno	10	6	6	12	0	34		No

Sistema Integral
de Gestión Educativa
Comunidad de Madrid

Ref.Doc.: LisSolBarAltFPS



Ref.Doc.: LisSolBarAltFPS

Fecha Generación: 11/07/2022 13:27:46



Curso Académico: 2022 / 2023

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS

Área Territorial: Madrid-Norte

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Superior

Ciclo prioritario solicitado: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno

Centro prioritario solicitado: 28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

Nº							Pl	JNTOS	BARE	МО			
Op		DNI	Vía	Req.	Centro Opción	Ciclo Opción	Ciclo Mod.	Nota	Año	Est.	Bil	Total	Mat.
1	Frentescu Suran,	*****	Acceso B	TIT_FOR_	•	(AFDS02) 1°	FPGM Bac.	8	Term.	C.M. 12	0	22	Prior. Resv.
	Elena			PR	IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno							
2	Frentescu Suran, Elena	******		TIT_FOR_ PR	28036991 IES ANGEL CORELLA	(ADGS01) 1° de C.F.G.S.	0	8	2	12	0	22	No
1	Martin Gamundi, Hugo	*****		CUR_AC C_GS	28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno		6	6	12	0	24	No
2	Martin Gamundi, Hugo	*****		CUR_AC C_GS	28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondiciona miento físico) (Pres.) Diurno		6	6	12	0	24	No
3	Martin Gamundi, Hugo	*****		CUR_AC C_GS	28022724 IES CIUDAD ESCOLAR	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno		6	6	12	0	24	No
4	Martin Gamundi, Hugo	******		CUR_AC C_GS	28022724 IES CIUDAD ESCOLAR	(AFDS01) 1° de C.F.G.S. (Acondiciona		6	6	12	0	24	No
1	Martínez Rubio, Borja	*****		TIT_FPS_ ES	28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno		12	6	12	0	30	No
2	Martínez Rubio, Borja	*****		TIT_FPS_ ES	28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondiciona miento físico) (Pres.) Diurno		12	6	12	0	30	No

de Gestión Educativa Comunidad de Madrid





Curso Académico: 2022 / 2023

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS

Área Territorial: Madrid-Norte

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Superior

Ciclo prioritario solicitado: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno

Centro prioritario solicitado: 28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

Nº							PUNTOS BAREMO							
Ope	Alamatana	DNI	Vía Acceso	Req. Acc.	Centro Opción	Ciclo Opción	Ciclo Mod FPGM Bac	Nota	Año Term.	Est. C.M.	Bil	Total	Mat. Prior.	Resv.
1	Mendoza Manso, Ángela	*****	В	TIT_FOR_ PR	28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno	10	10	6	12	0	38		No
2	Mendoza Manso, Ángela	*****	В	TIT_FOR_ PR	28037028 IES ROSA CHACEL	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno	10	10	6	12	0	38		No
3	Mendoza Manso, Ángela	*****		TIT_FOR_ PR	28020341 IES VIRGEN DE LA PALOMA	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno	10	10	6	12	0	38		No
4	Mendoza Manso, Ángela	*****	В	TIT_FOR_ PR	28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondiciona miento físico) (Pres.) Diurno	10	10	6	12	0	38		No
5	Mendoza Manso, Ángela	*****	В	TIT_FOR_ PR		(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondiciona miento físico) (Pres.) Diurno	10	10	6	12	0	38		No
1	Pericás De Zavala, Cristina	*****	Α	BAC(LOE)	28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno	5	8	6	12	0	31	N	No
2	Pericás De Zavala, Cristina	*****	А	BAC(LOE)	28022724 IES CIUDAD ESCOLAR	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno	5	8	6	12	0	31	N	No

Sistema Integral
de Gestión Educativa
Comunidad de Madrid

Ref.Doc.: LisSolBarAltFPS



Ref.Doc.: LisSolBarAltFPS



Curso Académico: 2022 / 2023

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS

Área Territorial: Madrid-Norte

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Superior

Ciclo prioritario solicitado: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno

Centro prioritario solicitado: 28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

Nº							PI	UNTOS	BARE	МО				
Ope	N I I	DNI	Vía	Req. Acc.	Centro Opción	Ciclo Opción	Ciclo Mod.	Nota	Año	Est.	Ril	Total	Mat.	Deev
_		******	Acceso		·		FPGM Bac.		Term.					Resv.
3	Pericás De Zavala, Cristina	*****		BAC(LOE)	IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondiciona miento físico) (Pres.) Diurno	5	8	6	12	0	31	N	No
1	Ros Roqueiro, Jorge	*****	A	BAC(LOE)	28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno	5	8	6	12	0	31	N	No
2	Ros Roqueiro, Jorge	*****			28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondiciona miento físico) (Pres.) Diurno	5	8	6	12	0	31	N	No
3	Ros Roqueiro, Jorge	*****	A	BAC(LOE)	28022724 IES CIUDAD ESCOLAR	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno	5	8	6	12	0	31	N	No
4	Ros Roqueiro, Jorge	*****	Α	BAC(LOE)	28022724 IES CIUDAD ESCOLAR	(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondiciona miento físico) (Pres.) Diurno	5	8	6	12	0	31	N	No
1	Vega López, Raul	*****		TIT_FOR_ PR	28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno	10	6	6	12	0	34		No
2	Vega López, Raul	*****		TIT_FOR_ PR	28022724 IES CIUDAD ESCOLAR	(AFDS02) 1° de C.F.G.S. (Enseñanza y	10	6	6	12	0	34		No

Fecha Generación: 11/07/2022 13:27:46



Ref.Doc.: LisSolBarAltFPS



Curso Académico: 2022 / 2023

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS

Área Territorial: Madrid-Norte

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Superior

Ciclo prioritario solicitado: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno

Centro prioritario solicitado: 28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

	Nº							PUNTOS BAREMO							
Op	Opc	Nombre	DNI	Vía Acceso	Req. Acc.	Centro Opción	Ciclo Opción	Ciclo Mod. FPGM Bac.	Nota	Año Term.		Bil	Total	Mat. Prior.	Resv.
	1	Vieira Camacho, Jennifer	*****	Α	BAC(LOE)	28042103 IES PINTOR ANTONIO LOPEZ	(AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiv a) (Pres.) Diurno	5	8	6	12	0	31	N	No

En Tres Cantos, a 11 de Julio de 2022 La Directora

Fdo.: Ramírez Perez, Maria Isabel

